

Protokół
z XXXVII zwyczajnej sesji Rady Gminy Jednorożec
odbytej w dniu 30 grudnia 2009 r.

Obrady rozpoczęto o godzinie dwunastej w siedzibie budynku Szkoły Podstawowej w Żelaznej Rządowej. Obradom przewodniczył przewodniczący Rady Gminy Jednorożec Pan Włodzimierz Król. Serdecznie powitał wszystkich zebranych, informując iż sesja zostanie poprzedzona występem dzieci ze Szkoły Podstawowej w Żelaznej Rządowej – uczniowie zaprezentują swoje umiejętności artystyczne w widowisku „ZAMIESZANIE W KRAINIE BAJEK” i tańcu współczesnym. Słowo wstępne powitania i zaproszenia do wspólnej uroczystości wygłosiła Pani Elżbieta Ludkiewicz- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żelaznej Rządowej. Następnie uczniowie tej szkoły swoimi występami zachwycili publiczność dając tak wspaniały występ, których uczestnicy nagrodzili gromkimi oklaskami. Następnie przewodniczący obrad odczytał porządek obrad sesji, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad
2. Przyjęcie porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 r.
5. Informacja roczna Wójta Gminy Jednorożec
6. Zapytania i wnioski
7. Zakończenie sesji

Ad. pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący obrad na podstawie listy obecności stwierdza, że w obradach dzisiejszej sesji uczestniczy 12 radnych na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Ad. pkt.2. Przyjęcie porządku obrad

Kto z Państwa jest za przyjęciem przedstawionego porządku obrad bądź wnosi poprawki – nie widzę a zatem proszę o podniesienie ręki kto jest za przyjęciem porządku obrad. W jawnym głosowaniu za przedstawionym porządkiem obrad głosowało 12 radnych jednogłośnie uczestniczących w dzisiejszych obradach sesji na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Ad pkt.3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu z ostatniej sesji bez odczytywania. W jawnym głosowaniu za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji głosowało 12 radnych jednogłośnie uczestniczących w obradach sesji na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Ad. pkt.4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Przewodniczący obrad poprosił Panią Magdalenę Kucińską – Skarbnika Gminy o przedstawienie w/w uchwały. Pani Magdalena Kucińska przedstawiła i omówiła zmiany i uzasadniła potrzebę tych zmian. Pan Michał Lorenc- Wójt Gminy dodał, że jak w każdym roku porządkujemy na koniec pewne zapisy budżetu. Następnie przewodniczący obrad odczytuje projekt uchwały zarządza głosowanie nad podjęciem w/w uchwały. W jawnym głosowaniu za podjęciem w/w uchwały głosowało 12 radnych jednogłośnie biorących udział w dzisiejszej sesji Rady Gminy na stan prawny Rady Gminy 15 radnych.

Uchwała Nr XXXVII/184/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały XXII/118/08 Rady Gminy z dnia 19.12.2008 r. stanowi załącznik do protokołu.

Pani Janina Popiołek – Sekretarz Gminy przybliżyła wszystkim zebranym ustawę o pracownikach samorządowych a w szczególności kilka słów o służbie przygotowawczej, jej przebiegu a następnie o elemencie ślubowania. W naszym gronie dziś mamy Pana Wojciecha Łukaszewskiego – Dyrektora Oświaty w Jednorożcu, który właśnie dziś w tak uroczystym dniu złoży rotę ślubowania o następującym brzmieniu „Ślubuję uroczyście, że na zajmowanym stanowisku będę służyć państwu polskiemu i wspólnocie samorządowej, przestrzegać porządku prawnego i wykonać sumienie powierzone mi zadania”

Ad. pkt.5. Informacja roczna Wójta Gminy Jednorożec

Informacja roczna 2009 Wójta Gminy Jednorożec stanowi załącznik do protokołu.

Pan Marek Wałędziak – Radny Powiatu- przekazał życzenia jakie prosił przekazać Pan Zenon Szczepankowski- Starosta Przasnyski. Życzył radnym, sołtysom i zaproszonym gościom, a za ich pośrednictwem dla ich rodzin dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności w Nowym Roku.

Pan Baclawski- Wójt Krzynowłogi Małej serdecznie podziękował za zaproszenie na dzisiejszą sesję Rady Gminy. Mówił, że dla dobra wspólnego trzeba dzielić się doświadczeniami z sąsiedztwa i z takiego korzystałem ja na początku mojej drogi w samorządzie. Pan Michał Lorenc niejednokrotnie udzielił mu wielu rad i dobrze wyszło. Postrzegam jego jako dobrego gospodarza. Gratuluję Panu i Radnym Waszej Gminy, naprawdę robicie dużo i to widać i mówi się o tym wszędzie. Życzę zgody i wzajemnego szacunku.

Pan Grzegorz Tarkowski- Radny- realizacja inwestycji jest imponująca i za to chcę podziękować w imieniu całej komisji Finansów i Budżetu, ale również proszę o nie poprzestawanie a jest jeszcze wiele do zrobienia i mam tu na myśli:

- dostęp do internetu
- budowa zbiornika retencyjnego.

Za wysiłki włożone w 2009 roku chciałbym Panu Wójtowi serdecznie podziękować.

Ad. pkt.6. Zapytania i wnioski

Przewodniczący obrad poinformował, że na ręce Wójta Gminy i Rady Gminy drogą korespondencyjną i e-mailową otrzymaliśmy wiele życzeń świątecznych i noworocznych, do których i ja się dołączam życząc Państwu wszystkiego najlepszego.

Ad. pkt.7. Zakończenie sesji

Obrady sesji zakończono o godz. 14³⁰

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

Włodzimierz  Król